PHỤ LỤC IMẫu số 2

CÁC BIỂU MẪU VỀ SÁNG KIẾN
(Ban hành theo Hướng dẫn số 8181/HD-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2024 của Ủy ban nhân dân Thành phố)
	TÊN CƠ QUAN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
………, ngày …… tháng ……năm….

DANH SÁCH SÁNG KIẾN ĐỀ NGHỊ XÉT, CÔNG NHẬN HIỆU QUẢ ÁP DỤNG VÀ KHẢ NĂNG NHÂN RỘNG TRONG PHẠM VI CƠ SỞ/THÀNH PHỐ/TOÀN QUỐC
NĂM ……..

	Kính gửi:
	..(tên Đơn vị cấp trên)….

I. BÁO CÁO SỐ LƯỢNG SÁNG KIẾN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TẠI ĐƠN VỊ CƠ SỞ/CẤP CƠ SỞ NĂM……..
- Số lượng tiếp nhận;
- Số lượng sáng kiến được công nhận và số Quyết định công nhận.
II. ĐỀ XUẤT XÉT, CÔNG NHẬN HIỆU QUẢ ÁP DỤNG VÀ KHẢ NĂNG NHÂN RỘNG CỦA SÁNG KIẾN TRONG PHẠM VI CƠ SỞ/THÀNH PHỐ/TOÀN QUỐC NĂM……
	STT
	Tên          sáng kiến
	Tác giả (nhóm tác giả)/ Chức vụ, Phòng ban,                 Đơn vị công tác[footnoteRef:1] [1:  Ghi giới tính của tác giả và trình bày thể thức theo ví dụ.]

	Tóm tắt sáng kiến
	Số        Quyết định công nhận[footnoteRef:2] [2:  Ghi cụ thể số và ngày ban hành Quyết định công nhận sáng kiến, công nhận hiệu quả áp dụng và khả năng nhân rộng sáng kiến trong phạm vi cơ sở, thành phố (Trường hợp Danh sách có nhiều sáng kiến được công nhận thì ghi chú thêm số thứ tự trong danh sách).]

	Ý kiến của Đơn vị            cơ sở/Cấp cơ sở[footnoteRef:3]  [3:  Đơn vị cơ sở/Cấp cơ sở có ý kiến đánh giá cụ thể về hiệu quả áp dụng và khả năng nhân rộng của từng sáng kiến muốn đề xuất xét hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng trong phạm vi cơ sở, Thành phố, toàn quốc theo Hướng dẫn.]

	Về hiệu quả áp dụng
	Về khả năng nhân rộng

	01

	1. Ông Nguyễn Văn A, Hiệu trưởng Trường Mẩm non B;
2. Bà Nguyễn Thị B, Giáo viên Trường Mầm non B.
	-Thực trạng
- Nội dung
- Tính mới
- Hiệu quả áp dụng
- Khả năng nhân rộng

	02

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
(Ký tên và đóng dấu)